

Willum Holding ApS

Zincksvej 7, 9230 Godthåb

CVR-nr. 30 06 93 15

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Johnny Willum Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willum Holding ApS
Zincksvej 7
9230 Godthåb

CVR-nr.: 30 06 93 15
Stiftet: 21. november 2006
Hjemsted: Svenstrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Johnny Willum Borup, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-14.365	-29
Andre finansielle indtægter	554.333	537
Øvrige finansielle omkostninger	-25.255	-3
Resultat før skat	514.713	505
Skat af årets resultat	-5.170	-9
Årets resultat	509.543	496
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	209.200	102
Overføres til overført resultat	300.343	394
Disponeret i alt	509.543	496
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	103.400

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.016.159	10.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.016.159</u>	<u>10.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.016.159</u>	<u>10.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.331	22
Tilgodehavender i alt	<u>30.331</u>	<u>22</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.418	427
Værdipapirer i alt	<u>312.418</u>	<u>427</u>
Likvide beholdninger	3.010	61
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.759</u>	<u>510</u>
Aktiver i alt	<u>11.361.918</u>	<u>11.056</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	11.141.381	10.841
Egenkapital i alt	11.341.381	11.041
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.537	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.537	15
Gældsforpligtelser i alt	20.537	15
Passiver i alt	11.361.918	11.056

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	280.000	280
Kostpris ultimo	280.000	280
Opskrivninger primo	10.266.599	9.824
Årets opskrivninger	469.560	442
Opskrivninger ultimo	10.736.159	10.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.016.159	10.546
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
